

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Szczecin
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: KLUB SPORTOWY UNIWERSYTET PIŁKARSKI , Forma prawna: Stowarzyszenie Zwyczajne , EWIDENCJA STOWARZYSZEŃ BIURA DIALOGU OBYWATELSKIEGO: 185, Kod pocztowy: 71-837, Poczta: SZCZECIN , Miejscowość: SZCZECIN , Ulica: POLICKA , Numer posesji: 60B , Numer lokalu: 3 , Województwo: zachodniopomorskie , Powiat: Szczecin , Gmina: m. Szczecin , Strona www: , Adres e-mail: Numer telefonu:	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Święta na sportowo – Mikołajkowy Turniej Piłkarski			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	18.12.2024	Data zakończenia	31.12.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
--

Opis zadania

Celem wydarzenia jest zorganizowanie Mikołajkowego Turnieju Piłkarskiego, który połączy sportową rywalizację z radosnym świętowaniem Mikołajek i nadchodzących Świąt. W turnieju wezmą udział zawodnicy z roczników 2012-2018, co umożliwi integrację drużyn i zawodników trenujących na co dzień w klubie.

Turniej odbędzie się na wynajętej przestrzeni w Hali Sportowej „SP51”, gdzie zostaną stworzone warunki sprzyjające rywalizacji i dobrej zabawie. Drużyny zostaną podzielone na grupy, w których każdy zespół rozegra mecze systemem „każdy z każdym”. Dzięki temu każdy uczestnik będzie miał możliwość wielokrotnej gry i rywalizacji w duchu fair play.

Aby zapewnić bezpieczeństwo uczestników, na miejscu przez cały czas trwania turnieju będzie dostępna pomoc medyczna.

Dodatkowe elementy organizacyjne:

Atmosfera świąteczna

1. Hala zostanie udekorowana w motywy świąteczne, aby podkreślić charakter wydarzenia. Dla kibiców i rodzin zawodników przewidziana będzie specjalna strefa z gorącymi napojami i słodkimi przekąskami.

Nagrody i upominki

2. Każdy uczestnik turnieju otrzyma pamiątkową czapkę zimową z logo klubu lub wydarzenia, co będzie symboliczną nagrodą za udział.

Najlepsze drużyny i wyróżniający się zawodnicy mogą otrzymać dodatkowe wyróżnienia, np. dyplomy, medale lub świąteczne gadżety.

Dodatkowe atrakcje

Planowane są krótkie konkursy, np. „Świąteczny rzut karny” czy „Celność do świątecznej bramki”. Przewidziana jest też wizyta Św. Mikołaja, który podziękuje dzieciom za udział i wręczy nagrody.

Podsumowanie:

Turniej będzie wyjątkowym wydarzeniem, które pozwoli dzieciom nie tylko rozwijać pasję do piłki nożnej, ale także poczuć magię Mikołajek i Świąt. Przyjazna atmosfera, sportowa rywalizacja i wspólna zabawa stworzą niezapomniane wspomnienia dla młodych zawodników i ich rodzin.

Miejsce realizacji

HALA SPORTOWA SP51

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
ILOŚĆ DZIECI BIORACYCH UDZIAŁ W TURNIEJU	55 UCZESTNIKÓW	LISTA UCZESTNIKÓW

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Klub Piłkarski Uniwersytet Piłkarski od 4 lat prowadzi zajęcia piłki nożnej dla dzieci i młodzieży. Działalność Klubu skierowana jest głównie do dzieci z gminy Szczecin. KSUP uczestniczy w rozgrywkach PZPN, a także oferuje drużynom udział w wydarzeniach sezonowych, jak turnieje piłkarskie. Co roku organizuje dla swoich piłkarzy i zawodników obóz piłkarski oraz zimowe i letnie półkolonie. Klub w miarę dostępności infrastruktury, organizuje także turnieje dla sąsiednich drużyn. Jak również organizuje sparingi bezpłatne dla naszych drużyn.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Klub Sportowy Uniwersytet Piłkarski (KSUP) od 2019 roku regularnie organizuje oboz letni dla swoich piłkarzy oraz zawodników, umożliwiając im intensywny rozwój sportowy oraz integrację drużynową. Obozy letnie stanowią doskonałą okazję do wzmocnienia umiejętności piłkarskich, a także do budowania pozytywnych relacji między młodymi zawodnikami, którzy uczą się współpracy, wzajemnego szacunku i rywalizacji w duchu fair play.

Oprócz obozów, KSUP organizuje również turnieje piłkarskie dla swoich zawodników oraz drużyn z sąsiednich klubów, promując zdrową rywalizację i wspólne spędzanie czasu. Kluczowym elementem tych turniejów jest integracja piłkarzy z różnych drużyn oraz budowanie lokalnej społeczności sportowej.

W ciągu ostatnich lat, KSUP zorganizował kilka znaczących turniejów piłkarskich, w tym:

Rodzinny Turniej Piłkarski – organizowany corocznie, ostatni odbył się w czerwcu 2024 r. na Orliku w Szczecinie. To wydarzenie skierowane do rodzin zawodników, w którym rodzice i dzieci wspólnie rywalizują w przyjaznej atmosferze.

Turniej Mikołajkowy – tradycja organizacji Mikołajkowego Turnieju Piłkarskiego w KSUP sięga lat 2019, 2020, 2022 i 2023. Turnieje te miały na celu uczczenie świątecznego okresu w sportowy sposób, zapewniając dzieciom możliwość rywalizacji i wspólnej zabawy.

Każdy z wymienionych turniejów był organizowany przez Klub Sportowy Uniwersytet Piłkarski z własnego budżetu, co pozwalało na elastyczność w doborze miejsc i formatu rozgrywek. Klub dba o jak najwyższy poziom organizacyjny wydarzeń, zapewniając odpowiednią infrastrukturę, sędziów, nagrody oraz atrakcje dla uczestników.

Organizowanie takich wydarzeń, jak obozy czy turnieje, ma na celu nie tylko rozwój umiejętności sportowych, ale także integrację drużynową, budowanie więzi pomiędzy zawodnikami, trenerami, rodzicami i kibicami. To również doskonała okazja do promocji sportu wśród młodych ludzi oraz szerzenia wartości związanych z aktywnością fizyczną i zdrowym stylem życia.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

W celu zapewnienia jak najlepszego przebiegu Mikołajkowego Turnieju Piłkarskiego, Klub Sportowy Uniwersytet Piłkarski (KSUP) przygotowuje się do organizacji wydarzenia, korzystając z własnych zasobów oraz spełniając wszelkie standardy dostępności i komfortu uczestników.

Sprzęt i zasoby

Do realizacji zadania wykorzystywany będzie sprzęt klubowy, w tym:

Piłki – odpowiednie do kategorii wiekowych uczestników.

Pachołki – do wyznaczania boisk, strefy rozgrzewkowe oraz torów przeszkód.

Stroje – zapewnione dla wszystkich zawodników biorących udział w turnieju, w tym koszulki, spodenki i getry w kolorach klubowych.

Sprzęt jest w pełni sprawny i dostosowany do standardów organizacji zawodów piłkarskich, co gwarantuje bezpieczeństwo i komfort uczestników.

Dostępność obiektu

Wydarzenie odbędzie się w Hali Sportowej „SP51”, która jest w pełni dostępna dla osób z niepełnosprawnościami. Obiekt nie posiada żadnych barier architektonicznych, co oznacza, że osoby z ograniczoną mobilnością, w tym poruszające się na wózkach inwalidzkich, będą mogły swobodnie wjechać na halę i komfortowo obserwować zawody i turniej.

Hala sportowa jest wyposażona w odpowiednie udogodnienia:

Szerokie wejścia i korytarze, które umożliwiają łatwy dostęp do wszystkich stref obiektu.

Toalety dostosowane do potrzeb osób niepełnosprawnych.

Zadbano o komfort i bezpieczeństwo wszystkich uczestników

Podczas turnieju szczególną uwagę zwrócono na zapewnienie bezpieczeństwa i komfortu wszystkich uczestników, zarówno dzieci, jak i kibiców.

Organizatorzy, dbając o dostępność wydarzenia dla osób z niepełnosprawnościami, stworzą warunki sprzyjające aktywności i integracji osób z różnymi potrzebami.

Mikołajkowy Turniej Piłkarski będzie wydarzeniem dostępnym i przyjaznym dla wszystkich, niezależnie od ich potrzeb. Dzięki odpowiedniemu przygotowaniu obiektu i zapewnieniu dostępności, każde dziecko i rodzic, bez względu na trudności związane z mobilnością, będzie mógł w pełni uczestniczyć w tym wyjątkowym wydarzeniu. Wszyscy uczestnicy, zarówno aktywni gracze, jak i kibice, będą mogli cieszyć się atmosferą sportowej rywalizacji w duchu świątecznej radości.

6. Opis sposobu zapewnienia dostępności architektonicznej, cyfrowej oraz informacyjno-komunikacyjnej, zgodnie z wymaganiami o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o poprawie zapewniania dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami.

W organizacji Mikołajkowego Turnieju Piłkarskiego, zgodnie z wymogami ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o poprawie zapewniania dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami, Klub Sportowy Uniwersytet Piłkarski (KSUP) zapewni pełną dostępność w zakresie architektonicznym, cyfrowym oraz informacyjno-komunikacyjnym. Poniżej przedstawiono szczegóły, jak te wymagania będą realizowane w ramach wydarzenia.

Dostępność architektoniczna Hala sportowa „SP51”

Obiekt, w którym odbędzie się turniej, jest w pełni dostępny dla osób ze szczególnymi potrzebami, co obejmuje:

Dostępność architektoniczna

a) Hala sportowa „SP51”

Obiekt, w którym odbędzie się turniej, jest w pełni dostępny dla osób ze szczególnymi potrzebami, co obejmuje:

Szerokie wejścia: Główne drzwi wejściowe oraz wszystkie punkty dostępu do hali są dostosowane do potrzeb osób z niepełnosprawnościami. Otwory drzwiowe są szerokie, umożliwiając łatwy dostęp wózków inwalidzkich.

Brak barier architektonicznych: Obiekt nie posiada schodów ani wąskich korytarzy, a wszystkie strefy (np. trybuny, pomieszczenia socjalne) są dostępne dla osób na wózkach.

Toalety dostosowane do potrzeb osób z niepełnosprawnościami: W obiekcie znajdują się specjalne toalety przystosowane do potrzeb osób poruszających się na wózkach.

Przed halą znajdują się wyznaczone miejsca parkingowe dla osób z niepełnosprawnościami, zapewniające wygodny dostęp do obiektu.

Materiały informacyjne: Wszystkie informacje o wydarzeniu będą dostępne w różnych formatach – papierowych, cyfrowych oraz w formie dźwiękowej, w tym dla osób z niepełnosprawnościami.

Można je będzie pobrać z internetu.

W ramach organizacji Mikołajkowego Turnieju Piłkarskiego zapewniona zostanie kompleksowa dostępność architektoniczna, cyfrowa oraz informacyjno-komunikacyjna zgodnie z wymogami ustawy o poprawie zapewniania dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami. Dzięki zastosowaniu odpowiednich rozwiązań, wszyscy uczestnicy, w tym osoby z niepełnosprawnościami, będą mogli w pełni uczestniczyć w wydarzeniu i cieszyć się atmosferą sportowej rywalizacji w duchu integracji i równości.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	CZAPKI JAKO NAGRODY DLA UCZESTNIKÓW	1 600,00		
2.	SŁODYCZE	600,00		
3.	WYNAGRODZENIE TRENERA	400,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		2 600,00	2 600,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
.....

.....
.....

.....
.....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Oświadczenie do umowy (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)
2. Dodatkowy załącznik (np. pełnomocnictwo, upoważnienie) (*fakultatywny*)

- ¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
- ²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.